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TANIMAYAN… 

 Bilim adamı, Profesör Celal Şengör, 
bir gün Özlem Gürses'in YouTube programı-
na katıldığında, Neşet Ertaş’ı tanımadığını ve 
hiç duymadığını söylemişti.
 Bu açıklama, büyük yankı uyandırdı.
Neşet Ertaş, halk müziği denilince akla gelen 
ilk isimlerden biridir. Türküleri, bozkırları, aş-
kı ve Anadolu’yu dile getiren sözleriyle halkın 
gönlünde taht kurmuştur.

ASTRAL 

SEYAHAT   

 Kırşehir’in köklü basın kuruluşların-
dan Kırşehir Memleket Gazetesi ekibi, Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa Demiryürek’i makamın-
da ziyaret etti. 
 Gazetenin İmtiyaz Sahibi Murat Sür-
meli, ekibi ve gazeteci Saffet Yürekli, yerel 
basının Kırşehir’deki çalışmaları ve kentin 
gündemi hakkında Vali Demiryürek ile görüş 
alışverişinde bulundu.
 Gerçekleşen ziyarette, yerel medya-
nın önemi, Kırşehir’in gelişimi için basının 
rolü ve kentte yürütülen projeler ele alındı. 
 Vali Demiryürek, Kırşehir’de basının 

etkin rolüne vurgu yaparak, yerel basının hal-
kın doğru bilgiye ulaşmasındaki önemine dik-
kat çekti.
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Vali Murat Sefa Demiryürek, Kır-
şehir Memleket Gazetesi ekibine teşekkür 
ederek, basın mensuplarının Kırşehir’in geli-
şimine sağladıkları katkılardan dolayı duydu-
ğu memnuniyeti ifade etti. 
 Murat Sürmeli ise, Kırşehir’de yürü-
tülen çalışmalara destek vermeye devam 
edeceklerini belirterek, basının sorumluluk bi-
linciyle hareket etmeye devam 

Vali Demiryürek: “Yerel basın halkın 
doğru bilgiye ulaşmasında kritik rol oynuyor”

Vali Demiryürek, Kırşehir Memleket 
                           Gazetesi ekibini ağırladı

Kırşehir Valiliği'nden Ramazan 
Ayına özel iftar çadırı

Kırşehir'de Ramazan Coşkusu: Ahi Evran Külliyesi'nde İftar Sofraları Kuruluyor!
 Kırşehir'de Ramazan manevi at-
mosferini yaşatmak amacıyla hazırlıklar hız 
kazandı. 
 Kırşehir Valiliği tarafından düzenle-
nen etkinlikler kapsamında, Ahi Evran Külli-
yesi'nde geleneksel iftar çadırı kurulumuna 
başlandı. Birlik, beraberlik ve paylaşma te-
melini güçlendirmek amacıyla hayata 2'de

 MHP Genel 
Merkezi’nde İl ve 
İlçe Başkanlarına 
Özel Eğitim Prog-
ramı düzenlendi.
 Milliyetçi 
Hareket Partisi 
(MHP), parti

MHP Genel Merkezi’nden
 güçlü teşkilatlar 

için stratejik eğitim!

 Kırşehirli bürokratlar, Kır-
şehir Valiliği başta olmak üzere 
çeşitli kurumlara ziyaretler ger-
çekleştirerek kentte devam 

eden yatırımları inceledi. 
 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Kırşehir 
Valisi Murat Sefa 

Kırşehirli bürokratlar 
yatırım alanlarında 

incelemelerde bulundular

 Kırşehir Sağlık Sen Şube Başkanı 
Yasin Yücesan ve Yönetimi, Kaman Bele-
diye Başkanı Emre Demirci’yi ziyaret etti.
 Kırşehir Sağlık Sen Şube Başkanı 
Yasin Yücesan ve beraberindeki 

Kırşehir Sağlık
 Sen Şubesi’nden

  Demirci’ye ziyaret

 Kırşehir Belediyesi Kent Orkestrası 
tarafından hazırlanan, “Anadolu Rock’ın üç 
çınarı için birlikte söylüyoruz” temalı 

KIRŞEHİR 
BELEDİYESİ KENT 
ORKESTRASI'NDAN

 MUHTEŞEM KONSER

2'de

2'de

KAEÜ, Özbekistan’da
akademik iş birliğini 
güçlendirdi! Haberi  2'de
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Vali Demiryürek, Kırşehir Memleket 
Gazetesi ekibini ağırladı

Kırşehir Valiliği'nden 
Ramazan Ayına özel iftar çadırı

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası 
Türk Dünyası Genç Akademisyenler Kongresi kapsamında Özbekis-
tan’da bir dizi temaslarda bulundu. Üniversitenin uluslararasılaşma 
hedefleri doğrultusunda önemli adımlar atmaya devam ettiğini be-
lirten Rektör Karahocagil, kongre sürecinde Özbekistan’daki üniver-
sitelerle yeni iş birliklerine imza attı.
ÖZBEKİSTAN’DA STRATEJİK PROTOKOLLER İMZALANDI
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 14 Şubat 2025 tarihinde Öz-
bekistan’daki Yangi Asr Üniversitesi ve Taşkent Devlet Tarım Üni-
versitesi ile iki ayrı iş birliği protokolü imzaladı. Bu protokoller kap-
samında, her iki üniversite ile akademik ve bilimsel çalışmalar, öğ-
renci ve akademisyen değişim programları, ortak araştırma projele-
ri ve çeşitli akademik etkinlikler düzenlenmesi planlanıyor.
 İmza törenlerinde Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin Türki-
ye yükseköğretiminde rol model olan kalite çalışmaları ve bölgesel 
kalkınma odaklı pilot üniversite projeleri de gündeme geldi. Özellik-
le tarım, eğitim ve bilimsel araştırma alanlarında iş birliğinin geniş-
letilmesi üzerine değerlendirmeler yapıldı.
REKTÖR KARAHOCAGİL: “TÜRK DÜNYASI İLE GÜÇLÜ İŞ 
BİRLİKLERİ KURUYORUZ”
 Protokol törenlerinde bir değerlendirmede bulunan Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
si’nin Türk Dünyası üniversiteleriyle ikili iş birlikleri geliştirmesinden 
memnuniyet duyduğunu belirtti. 
 Karahocagil, “Bu tür protokoller, ülkelerimiz arasındaki aka-
demik iş birliğini güçlendirmekle kalmayıp, bilim ve eğitim alanında 
ortak çalışmaların gelişmesine de katkı sağlayacaktır. Üniversitemi-
zin uluslararası alanda tanınırlığını artırmak ve akademik ekosiste-
me daha fazla katkıda bulunmak için çalışmalarımıza devam edece-
ğiz.” dedi.
 Protokol imza törenlerinde, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Ziraat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Selahattin Çınar da yer aldı. Üniversite heyeti, imza-
lanan protokollerin uygulanabilirliği ve gelecek dönemde planlanan 
ortak projeler üzerine Özbekistanlı yetkililerle detaylı görüşmeler 
gerçekleştirdi.
 Bu önemli iş birliği adımıyla Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 
uluslararası akademik iş birliklerini güçlendirme yolunda yeni bir 
sayfa açarak Türk Dünyası üniversiteleriyle ortak çalışmalarını ge-
nişletmeye devam ediyor. (HABER MERKEZİ)

1'den Devam
edeceğini söyledi. Görüşmenin sonunda, karşılıklı iyi dilekler sunu-
lurken, yerel basının Kırşehir’deki etkinliği ve gelecekte yapılacak 
projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
geçirilecek olan iftar çadırı, özellikle ihtiyaç 
sahipleri olmak üzere tüm Kırşehir halkının 
bir araya getirilmesi amaçlanıyor. 
 Ramazan bereketini ve dayanışma-
nın ön plana çıkmasını amaçlayan bu etkin-
lik, kadınların da yoğun ilgi görmesi bekle-
nen organizasyonlar arasında yer alıyor.
 Valilik koordinasyonunda yürütülen 
etkinlik için görevliler tarafından Ahi Evran 
Külliyesi'nde iftar çadırının kurulumu ger-

çekleştiriliyor. 
 Ramazan boyunca her akşam va-
tandaşa sıcak yemek ikramı planlanıyor. Ha-
yırseverlerin destekleriyle güçlenen yardı-
mın, paylaşma ve dayanışmaya önemli 
katkı sunacağı belirtiliyor.
 Kırşehir'de her yıl geleneksel hale 
gelen iftar çadırı etkinliği, Ramazan manevi 
huzurunu ve paylaşma kültürünü yaşatma-
ya devam edecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

MHP Genel Merkezi’nden güçlü
 teşkilatlar için stratejik eğitim!
1'den Devam
içi eğitim faaliyetleri kapsamında önemli bir 
organizasyona imza attı. İl başkanları, ilçe 
başkanları ve il yönetim kurulu üyeleri için 
düzenlenen kapsamlı eğitim programı, 17 
Şubat 2025 Pazartesi günü saat 09.30'da 
MHP Genel Merkezi'nde başladı. 
 Eğitim programı, partinin yönetim 
mekanizmalarını güçlendirmek, stratejik 
planlamayı pekiştirmek ve parti içi iletişimi 
daha etkin hale getirmek amacıyla gerçek-
leştirildi.
 MHP Genel Merkezi’nde bulunan 
Gün Sazak Konferans Salonu’nda düzenle-
nen eğitim programına Türkiye’nin dört bir 
yanından MHP teşkilat yöneticileri yoğun ka-
tılım sağladı.
  Programda, yönetim becerilerinin 
geliştirilmesi, siyasi strateji ve planlama ko-
nularında eğitim verilmesi gibi birçok önem-
li başlık ele alındı.
 Eğitim programına Kırşehir’den de 

geniş bir katılım gerçekleşti. MHP Kırşehir İl 
Başkanı Arif Kılıç, ilçe başkanları ve il yöne-
tim kurulu üyeleriyle birlikte programa katıl-
dı. 
 Başkan Kılıç, etkinlik sonrası yaptığı 
açıklamada, “Genel Başkanımızın tensiple-
riyle organize edilen 16-17 Şubat tarihli 
parti içi eğitim programına, ilçe başkanları-
mız ve il yönetim kurulu üyelerimizle birlikte 
Ankara’da katılım sağladık. 
 Partimizin kurumsal yapısını daha 
da güçlendirmek, teşkilatlarımızın etkinliğini 
artırmak adına oldukça verimli bir program 
oldu” ifadelerini kullandı.
 MHP’nin kurumsal ve teşkilat yapı-
sını daha sağlam bir temele oturtmak ama-
cıyla düzenlenen eğitim programı, partinin 
gelecekte izleyeceği politikaların belirlen-
mesi açısından büyük önem taşıyor. 
 Parti yetkilileri, bu tür eğitim prog-
ramlarının ilerleyen süreçte de devam ede-
ceğini belirtti. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ, Özbekistan’da
akademik iş birliğini güçlendirdi!

Kırşehirli bürokratlar yatırım 
alanlarında incelemelerde bulundular
1'den Devam
Demiryürek ve beraberlerindeki heyet, 
devam eden projeleri değerlendirdi.
 Gerçekleştirilen program kapsamın-
da kamu yatırımları, altyapı projeleri ve şe-
hirdeki kalkınmanın ilerleyişi incelendi. Ziya-
retlerde Kırşehir'in ekonomik ve sosyal kal-
kınma açısından önemli görülen projeler 
hakkında detaylı bilgiler verildi.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, ziyaretlerin ardından yaptığı 
açıklamada, “Kırşehirli Bürokratlar Buluşma-
sı programı kapsamında inşası devam eden 
yatırımları ziyaret ettiklerini belirtti. 
 Şehrimizin kalıcı olarak şekillenen 
projeleri yerinde inceleyerek değerlendir-
melerde bulunuyordu. 

 Kırşehir'in gelişimi için kamu yatı-
rımlarının sağlıklı bir şekilde ilerlemesi 
büyük önem taşıyor” dedi.
 Vali Murat Sefa Demiryürek ise şe-
hirdeki bağlantıların takip edildiğini belirte-
rek, Kırşehir'in daha yaşanabilir ve gelişmiş 
bir şehir haline gelmesi için yatırımların sür-
düğünü ifade etti.
 Kırşehirli bürokratların şehirdeki eği-
tim, sağlık, ulaşım ve altyapı projeleri kap-
samında gerçekleştirdiği ziyaretler başta 
olmak üzere birçok farklı bölgeden gelen bil-
giler hakkında detaylı bilgi aldı. 
 Kentin kalkınmasına yönelik atıla-
cak yeni adımların planlanması açısından 
önemli olan bu tür ziyaretlerin devam ede-
ceği belirtildi. (HATİCE SÜRMELİ)

 Sağlık Sen Kırşehir
Şubesi’nden Demirci’ye ziyaret

1'den Devam
Yönetim Kurulu Üyeleri, Kaman Belediye 
Başkanı Emre Demirci’yi makamında ziyaret 
etti. 
 Ziyaret kapsamında sağlık çalışan-
larının durumu, belediye ile sendika arasın-
daki iş birliği ve Kaman’daki sağlık hizmet-
leri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.
 Başkan Demirci, ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek, “Kırşehir 
Sağlık Sen Şube Başkanı Sayın Yasin Yüce-
san ve Yönetim Kurulu Üyelerini belediye-

mizde ağırlamaktan büyük mutluluk duy-
dum. Kendilerine nazik ziyaretleri ve hoş 
sohbetleri için teşekkür ediyorum,” ifadele-
rini kullandı.
 Görüşmede, Kaman ilçesindeki sağ-
lık hizmetlerine yönelik yapılabilecek çalış-
malar, sağlık çalışanlarının talepleri ve bele-
diye ile sendika arasındaki olası iş birlikleri 
gibi konular da ele alındı. Karşılıklı iyi niyet 
temennilerinin paylaşıldığı ziyaret, hatıra fo-
toğrafı çekimi ile sona erdi.
(HABER MERKEZİ)

KIRŞEHİR 
BELEDİYESİ KENT 
ORKESTRASI'NDAN

 MUHTEŞEM KONSER
1'den Devam
muhteşem konser yoğun bir katılımla ger-
çekleşti.
 Anadolu Rock müziğinin efsane 
isimleri Barış Manço, Erkin Koray ve Cem 
Karaca Kırşehir Belediyesi Kent Orkestrası 
tarafından hazırlanan konserle anıldı.
 17 Şubat 2025 Pazartesi günü 
saat 19.00’da Neşet Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi’nde Özgür Taşkın yönetiminde 
Kırşehir Belediyesi Kent Orkestrası tara-
fından hazırlanan ve ücretsiz olarak ger-
çekleştirilen konserde Barış Manço’nun 
özgün eserleri, Erkin Koray’ın rock sahne-
sindeki unutulmaz şarkıları ve Cem Kara-
ca’nın toplumsal mesajlarla yoğrulmuş 
şarkıları yeniden yorumlandı.
 Belediye Başkanı Selahattin Eki-
cioğlu, yoğun ilgi gören ve beğeni topla-
yan konserle ilgili olarak yaptığı yazılı 
açıklamasında şunları ifade etti:
 “UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı’na 
Müzik alanında dahil olan ilk şehir olarak, 
verdiğimiz taahhütleri yerine getiriyor ve 
Anadolu’da uç veren müzik çeşitlerinin 
uluslararası boyutta tanıtılmasına da katkı 
sunuyoruz.
 Kırşehir Belediyesi olarak, içinde 
Anadolu Rock müziğinin de bulunduğu ge-
leneğin yaşatılması, hak ettiği değere 
erişmesi ve gelecek kuşaklara aktarılması 
için planladığımız çalışmalarımıza, Dünya 
Müzik Şehri olan Kırşehir’de bugün bura-
da olduğu gibi bundan sonra da ara ver-
meden devam edeceğiz. Müzik alanında 
yaptığımız konser, panel ve sempozyum 
gibi çalışmalarla, kültürümüze inanarak 
sahip çıkıldığında ve onun da en iyi şekil-
de temsil edildiğinde şehrimiz ve ülkemiz 
adına güzel sonuçlar elde edilebileceğini 
kanıtlamış olduk.Müziğin dili evrensel bir 
dildir ve tüm müzik türleri, insana ve ha-
yata dair duygu ve duyarlılıkları içinde 
taşır.Barış Manço’nun 7’den 77’ye her ku-
şağa dokunan şarkıları, Erkin Koray’ın 
Anadolu'nun kültürel mirasını da koruma-
ya katkıda bulunması ve birçok türküyü 
yeniden düzenleyerek bizlerle buluştur-
ması; Cem Karaca’nın söz yazarı, besteci, 
tiyatrocu ve sinema oyuncusu olmasının 
da verdiği çok kültürlü yapısıyla, güçlü bir 
Anadolu Rock kültürü yaratılmasındaki 
öncü rolü, bu alanda faaliyet göstermek 
isteyen genç nesillere de örnek olacak ni-
teliktedir.
 Değerli sanatçılarımızı bir kez 
daha saygı ile anıyor; programın hazır-
lanmasında tüm emeği bulunanlara te-
şekkür ediyorum.” (SEVGİ ER)

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Uluslararasılaşma Çalışmaları
 Kapsamında Özbekistan’da İki Üniversite ile Protokol İmzaladı
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1'den Devam
 Ertaş, bir zamanlar "İsterim ki bu 
dünyada hiç kimse cahil kalmasın, okusun 
ilmin kitabını, cahilden akıl almasın." diye-
rek, bir halk ozanının ne denli derin bir 
bakış açısına sahip olduğunu gösterdi.
 Birçok insan, Neşet Ertaş'ın türkü-
leriyle büyüdü, onun şarkılarıyla mutlu 
oldu.
 Türküleri halkın dilinde ve gönlün-
de her zaman yaşadı, dinlendi.
 TRT Türkü radyosunda ve birçok 
türkü kanalında her gün onun eserleri din-
leniyor. 
 Yani, halk onu tanıyor ve ona 
saygı duyuyor.
 Neşet Ertaş, yalnızca bir müzisyen 
değil, aynı zamanda Anadolu'nun ruhunu 
yansıtan bir sanatçıdır.
 "Ben Anadolu'yum," demiştir.
 Bozkırların, sevdanın ve aşkın us-
tasıdır.
 O, büyüğüne de küçüğüne de 
saygı gösteren bir halk adamıdır.
 Ceketinin önünü bağlarken, "Saygı 
duyarım büyüğüne küçüğüne," demiştir.
 İşte Neşet Ertaş'ın kalbinin derin-
liklerinden gelen sevgisi buradan kaynak-
lanıyor.
 Gönül insanı gönüllerin insanı 
olmak halkın dilinde olmak.
 Bir bilim adamı olan Celal Şengör, 
halk müziğine ve onun önemli temsilcileri-
ne karşı bu tür bir ilgisizliğini, bir eksiklik 
olarak göstermiştir. 
 "Neşet Ertaş’ı tanımıyorum, hiç 
duymadım," diyerek, halkın gönül adamı 
olan bir isme olan ilgisizliğini dile getirmiş-
tir.
 Profesör olursunun kariyer edersin 
ama gönül insanı olmazsınız.
 Ancak, halk nezdinde Neşet Ertaş, 
sadece bir müzisyen değil, aynı zamanda 
bir halk ozanıdır.
 O, birçok şehirde konserler ver-
miş, düğünlere katılmış, halkla iç içe olmuş 

bir sanatçıdır.
 Sayısız kaset çıkarmış ve bu kaset-
lerde ağıtlar, türkülerin, bozlakların ve de-
yişlerin yanı sıra Orta Anadolu’ya ait halay 
havalarını ve oyun havalarını seslendirmiş-
tir.
 Neşet Ertaş’ın sözleri ve melodile-
ri, halkın gönlünde derin izler bırakmıştır.
 Her gün milyonlarca insan, onun 
türkülerini dinleyerek günlerine neşe kat-
maktadır.
 Celal Şengör'ün açıklamaları, halk 
müziği kültürüne gönül veren Kırşehirliler 
ve sevenleri arasında büyük tepkilere yol 
açmıştır.
 Sosyal medyada, Ertaş’ın kültürü-
müzdeki yeri vurgulanarak, bu eksikliğin 
bir hata olduğu belirtilmiştir.
 Büyük ozan, halkın gönlünün 
adamı ve halkın dilindeki türkülerle büyü-
lemiştir.
 O, gerçek bir Anadolu ozanıdır ve 
bu yüzden herkesin hafızasında özel bir 
yere sahiptir.
 Bir bilim adamı olabilirsiniz, ancak 
Neşet Ertaş’ı tanımamak, halkın sevgisini 
anlayamamak demektir.
 Neşet Ertaş, halkın en derin kökle-
rinden gelen bir değer, bir hazinedir.
 Unutmayalım ki, Neşet Ertaş’ın 
söylediği gibi, “İsterim ki bu dünyada
Hiç kimse cahil kalmasın, Okusun ilmin ki-
tabın, Cahilden akıl almasın..”
 “Cahilden akıl almayın, halkın kita-
bını okuyun.” 
 Bu, sadece müzikle değil, hayatla 
ilgili de bir ders içeriyor.

 Kırşehir’in Akpınar ilçesi Kaymaka-
mı Ali Erdoğan, ilçeye bağlı Çebişler 
Köyü’nü ziyaret ederek köyde incelemeler-
de bulundu. 
 Ziyaret kapsamında köy halkıyla bir 
araya gelen Kaymakam Erdoğan, köyün 
mevcut durumu hakkında muhtardan bilgi 
alarak vatandaşların talep ve şikâyetlerini 
dinledi.
 Köy sakinleriyle birebir görü-
şen Kaymakam Ali Erdoğan, altyapı, 
tarım, eğitim ve sosyal hizmetler gibi 
konularda vatandaşların beklentilerini 
yerinde tespit etti. 
 İlçeye bağlı köylerin gelişimi ve 
yaşam standartlarının iyileştirilmesi adına 
yürütülen çalışmalara önem verdiklerini be-

lirten Kaymakam Erdoğan, devletin her 
zaman vatandaşın yanında olduğunu vur-
guladı.
 Köy muhtarı ve vatandaşlar, ziyaret 
dolayısıyla memnuniyetlerini dile getirerek, 
taleplerinin yerinde incelenmesinden dolayı 
teşekkür etti. 
 Kaymakam Erdoğan, köydeki so-
runların çözümü için ilgili kurumlarla iş birli-
ği içinde olacaklarını belirterek köy halkına 
destek sözü verdi.
 Ziyaret, köyde yapılan incelemele-
rin ardından sona ererken, Kaymakam Er-
doğan’ın kırsal bölgelerde vatandaşlarla bu-
luşmaya ve yerel yönetim çalışmaları kap-
samında köy ziyaretlerine devam edeceği 
bildirildi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam Ali Erdoğan, 
Çebişler Köyüne gitti

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 23 
Şubat 2025 tarihin-
de Ankara'da düzen-
lenecek olan 8. Ola-
ğan Büyük Kong-
re'ye tüm hemşehri-
lerini davet etti. 
 Vekil Erkan, 
kongrenin hayırlara 
vesile olmasını dile-

yerek, "Kıymetli hem-
şehrilerimizi 23 
Şubat'ta Ankara'da 
gerçekleşecek olan 
8. Olağan Büyük 
Kongremize davet 
ettik. Kongremizin 
hayırlara vesile ol-
masını diliyorum." 
dedi.
 "Adında 
AK, Işığında İstik-

bal" sloganıyla dü-
zenlenecek olan 
kongre, Ankara 
Spor Salonu'nda 
(Ankara Arena) 
saat 10:00'da baş-
layacak. Kongre-
de, 1607 delege-
nin oy kullanması 
bekleniyor.
 Kongre gün-
deminde, Genel Baş-

kan'ın konuşması, 
tüzük değişiklikleri, 
faaliyet ve kesin 
hesap raporlarının 
sunumu, gelecek 
dönem tahmini büt-
çenin görüşülmesi 
ve parti organlarının 
seçimi gibi önemli 
maddeler yer alıyor.
 AK Parti teş-
kilatları, kongre ön-
cesinde 81 ilde ger-
çekleştirdikleri il ve 
ilçe kongreleriyle 
büyük bir coşku ve 
heyecan yaşadı. 
 Parti yet-
kilileri, 8. Olağan 
Büyük Kong-
re'nin, Türkiye 
Yüzyılı vizyonu-

nun ilk büyük 
kongresi olacağını 
belirterek, tüm va-
tandaşları bu 
önemli buluşmaya 
davet etti.
 Kongreye, 
Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın da katılma-
sı bekleniyor. 
 Parti yetkili-
leri, kongrenin ülke-
ye ve millete hayırlı 
olması temennisinde 
bulunarak, tüm va-
tandaşları bu büyük 
buluşmaya davet 
etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vekil Necmettin Erkan'dan 
hemşehrilerine kongre daveti

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, hayvan 
sağlığını korumaya 
ve bulaşıcı hastalık-
larla mücadele et-
meye yönelik çalış-
malarını hız kesme-
den sürdürüyor. 
 Bu kapsam-
da, Kaman İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü veteriner he-
kimleri tarafından 
Kaman Mollaosman-
lar Köyü'nde koyun 
ve keçilere yönelik 
kimliklendirme iş-
lemleri gerçekleştiri-
lirken, koyun ve keçi 
vebası (PPR) hastalı-
ğına karşı aşılama ça-
lışmaları yapıldı.
Hastalıklara Karşı 
Önleyici Tedbirler 
Alınıyor
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, hayvan hastalıkla-
rıyla mücadelede aşı-
lama faaliyetlerinin 
kritik öneme sahip ol-
duğunu vurgulaya-
rak, bölgedeki hay-
vancılık faaliyetleri-
nin sağlıklı bir şekil-
de sürdürülebilmesi 
için düzenli aşılama 
ve kontrol program-
larının devam ettiği-
ni belirtti. 
 Yetkililer, 
hayvan hastalık-
larının hem hay-
vancılık sektörü-

ne ekonomik 
zarar verdiğini 
hem de halk sağ-
lığı açısından risk 
oluşturabileceğini 
ifade ederek, bu 
tür önleyici çalış-
maların hayvancı-
lığın sürdürülebi-
lirliği açısından 
büyük bir önem ta-
şıdığına dikkat 
çekti.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
direktifleri doğrultu-
sunda yürütülen kim-
liklendirme ve aşıla-
ma çalışmalarının, 
hayvan sağlığını ko-
rumanın yanı sıra 
hayvan hareketleri-
nin takibi açısından 
da önemli olduğunu 
belirten uzmanlar, 
kayıt dışı hayvancılı-
ğın önlenmesi, has-
talıkların yayılması-
nın engellenmesi ve 
güvenilir hayvansal 
üretimin sağlanması 
açısından bu tür ça-
lışmaların zorunlu ol-
duğunu ifade etti.
Üreticilere Aşıla-
ma ve Hayvan Ta-
kibi Konusunda 
Çağrı
 Kaman İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü tarafından 
yürütülen bu çalış-
malarda koyun ve ke-
çilere mikroçip içe-
ren kulak küpesi ta-
kılarak kimliklendir-

me işlemi yapıldı. 
 Böylece, 
hayvanların takibi 
daha kolay hale 
gelirken, hastalık 
taramaları ve 
kontrol süreçleri 
daha etkin bir şe-
kilde yürütülebi-
lecek. Koyun ve 
keçi vebası hasta-
lığına karşı yapı-
lan aşılama ile de 
sürülerin hasta-
lıklara karşı di-
renç kazanmaları 
sağlandı.
 Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü 
yetkilileri, bölgedeki 
tüm üreticilere hay-
van sağlığı çalışma-
larına destek verme-
leri ve hayvanlarını 
düzenli olarak aşılat-
maları konusunda 
çağrıda bulunarak şu 
açıklamada bulundu:
 "Hayvan 
sağlığı ve refahı-
na yönelik çalış-
malarımız aralık-
sız devam etmek-
tedir. Üreticileri-
mizin de bu sü-
reçlere duyarlılık-
la yaklaşması 
büyük önem taşı-
maktadır. Aşılama 
ve kimliklendirme 
işlemleri, hayvan-
ların sağlığını ko-
rumanın yanı sıra 
hayvancılık sektö-
rünün ekonomik 
kayıplarını da 
azaltmaktadır. 
 Yetkililerimiz 
sahada düzenli de-
netimler ve kontrol-
ler gerçekleştirerek, 
sürülerin sağlıklı kal-
masını sağlamak için 
yoğun çaba sarf et-
mektedir. Üreticileri-
mizin bilinçli bir şe-
kilde bu çalışmalara 
katılım göstermesi, 
hayvan hastalıklarıy-
la mücadelede 
büyük bir fark oluş-
turacaktır."
Hayvan Sağlığı Ça-
lışmaları Sürecek
 Kırşehir ge-
nelinde büyükbaş ve 
küçükbaş hayvanlara 

yönelik aşılama, kü-
peleme ve hastalık 
kontrol programları 
belirlenen takvim 
doğrultusunda 
devam edecek. 
 Yetkililer, 
üreticilerin hayvanla-
rını düzenli sağlık 
kontrollerinden ge-
çirmeleri ve aşılama 
programlarına uyum 
sağlamaları gerekti-
ğini hatırlatarak, hay-
van hastalıklarıyla 
mücadelede iş birli-
ğinin önemli olduğu-
nu vurguladı.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün 
hayvan sağlığına 
yönelik çalışmala-
rı kapsamında, 
önümüzdeki sü-
reçte de il gene-
lindeki çiftliklerde 
ve hayvancılık iş-
letmelerinde de-

netim ve aşılama 
programları sü-
recek. 
 Yetkililer, 
üreticilere sağlanan 
desteklerin artırıla-
rak sürdürülebilir 
hayvancılık faaliyet-
lerinin teşvik edile-
ceğini ve üreticilerin 
bilinçlendirilmesi için 
eğitim faaliyetlerinin 
devam edeceğini 
ifade etti.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de hayvan sağlığı 
ve refahına yönelik çalışmalar

 aralıksız devam ediyor
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 Pek çok kişi bu astral seyahat yap-
mış. 
 Halen de yapanlar var. 
 Vücudu yerde olduğu halde, ruhu 
yukarı da kendini izliyor. 
 Hiçbir korku, üzüntü, ağrı sızı yok. 
 Cennet gibi bir mekân. 
 Güler yüzlü, iyilik yapmak için yarı-
şan görevliler.
 "Seni tekrar Dünyaya gönderelim. 
"diyenlere "Gitmek istemiyorum, asıl evim 
bura, mükemmel bir huzur içindeyim, 
Dünya çok sıkıntılı "diye mani olmaya çalışı-
yor. 
 Neşet Ertaş ne dedi? 
 "Dünya senin vatanın mı yurdun 
mu?“ Hayırlı uzun ömürlü olup 99 yaşına 
kadar yaşayalım da, burası gurbet, asıl va-
tanımız Öbür Dünya. 
 İmân edip güzel ameller işleyenlere 
asla korku, üzüntü olmadığı, sevdikleriyle 
bir olacağı ebedi bir Saadet, sonu gelme-
yen bir yaşam, hak edenleri bekliyor.
 Bir yer değiştirme olan ölüm de 
böyle bir seyâhat. 
 Kıyamete kadar sevdikleriyle bir, 
yiyip içip mutluluk içinde zevk yapacaklar. 
 Haşirden, tekrar dirilmeden sonra, 
yeni vücutlarıyla Cennette daim olacaklar. 
 Ashabı Kehf 309 yıl bir mağarada 
kaldı. 
 “Ne kadar kaldık" sorusuna cevap 
olarak "Bir gün veya bir günden bir az fazla 
"dediler. 

 O isterse zaman içinde zaman ya-
ratır. 
 Bir incir çekirdeğine dağ kadar 
büyük bir ağacın programını yazar.
 O'nun her şeye gücü yeter.
 Sevindirici bir haber de şu ki şey-
tan artık insanlardan ebediyen uzaklaşa
cak. 
 Kalplere girip şer teklifler, vesvese-
ler veremiyecek. 
 Böylelikle her türlü kötülük, hatır 
gönül kırmak, başkasına zarar vermek piya-
sadan kalkacak. 
 Bu seyahati yapanlar dünyaya geri 
gönderilmenin âdeta bir şişenin içine gir-
mek gibi bir şey olduğunu söylüyor.
 Bizler de kılı kırk yararak, rızasına 
uygun ameller işleyerek, Râhman ve Râhim 
olan Hâlıkımızın hatırını hoş tutarak, Dünya 
imtihanını peki derecede bitirerek, kendi 
gölgemizden korkarak, yoğurdu üfleyerek 
yiyerek, dostlarıyla dost, düşmanlarını red-
dederek, bu saadet topunu çelelim. 
Selâm ve Sevgiler.

 Devlet Su 
İşleri (DSİ) tarafın-

dan Kırşehir’de ha-
yata geçirilecek olan 

Hastane Deresi Sel 
Kapanı Yapım İşi kap-
samında önemli bir 
adım atıldı. 
 DSİ 12. 
Bölge Müdürü 
Rahmi Şahin tarafın-
dan sözleşmesi im-
zalanan proje, böl-
gedeki taşkın risk
ini azaltmayı amaçlı-
yor.
 Sözleşme 
çerçevesinde, 1 
adet sel kapanı ve 
2 adet tersip 
bendi inşa edi-
lecek. 
 Projenin ta-

mamlanmasıyla bir-
likte, Kırşehir’de 
özellikle yağışlı dö-
nemlerde oluşabi-
lecek taşkın riskleri-
nin önüne geçilmesi, 
su akışının düzen-
lenmesi ve çevresel 
güvenliğin artırılması 
hedefleniyor.
 DSİ yetkilile-
ri, Hastane Deresi 
ve çevresinde yürü-
tülecek çalışmaların 
şehir merkezine yö-
nelik sel riskini azal-
tacağını ve tarım
sal alanları koruma 
altına alacağını be-

lirtti. 
 Aynı zaman-
da, bu tür yapıların, 
suyun kontrollü bir 
şekilde yönlendiril-
mesine katkı sağla-
yarak ekolojik den-
geyi de koruyacağı 
ifade edildi.
 Proje süreci-
nin yakından takip 
edileceği belirtilir-
ken, çalışmaların en 
kısa sürede tamam-
lanarak halkın hiz-
metine sunulması he-
defleniyor.
(HATİCE 
SÜRMLEİ)

 Türkiye’nin 
önde gelen tüp gaz 
tedarikçilerinden 
Aygaz, İpragaz ve Bi-
zimgaz, Şubat 2025 
itibarıyla fiyatlarına 
önemli oranlarda 
zam yaptıklarını du-
yurdu. 
 Artan enerji 
maliyetleri ve lojistik 
giderleri nedeniyle 
yapılan bu fiyat gün-
cellemeleri, Kırşe-
hir’deki tüketicileri 
de doğrudan etkile-
di. 
 Özellikle kır-
sal bölgelerde yaşa-
yan vatandaşlar, tüp 
gaz fiyatlarının yük-
selmesiyle ciddi eko-
nomik zorluklarla 
karşı karşıya kaldık-
larını belirtiyor.
AYGAZ GÜNCEL 
TÜP GAZ FİYAT-
LARI
 Kırşehir’de 
yaygın olarak kulla-
nılan Aygaz tüp gaz-
ları, yapılan son zam-
larla birlikte şu fiyat-
lardan satılmaya baş-
landı:
 Aygaz Mini 2 
kg Ev Tüpü: 207,00 
TL
 Aygaz 12 kg 
Tombul Ev Tüpü: 

913,00 TL
 Aygaz 12 kg 
Valfli Uzun Ev Tüpü: 
913,00 TL
 Şehir merke-
zinde doğalgaz alt-
yapısı bulunan ma-
halleler bu artıştan 
kısmen etkilen
me se de, kırsal ke-
sim de tüp gaz kulla-
nımı zorunlu olduğu 
için zamlar vatan-
daşlar üzerinde 
büyük bir yük oluş-
turuyor. 
 Evlerde kul-
lanılan 12 kg’lık tüp-
lerin fiyatlarının 900 
TL’yi aşması, dar ge-
lirli aileleri kara kara 
düşündürüyor.
İPRAGAZ GÜNCEL 
TÜP GAZ FİYAT-
LARI
 İpragaz da 
tüp gaz fiyatlarında 
ciddi bir artışa gitti. 
Güncellenen fiyat-
lar şu şekilde:
 İpragaz 2 kg 
Gri Piknik Tüpü: 
180,00 TL
 İpragaz 12 
kg Ev Tüpü: 870,00 
TL
 İpragaz 24 
kg Ticari Tüp: 
1.740,00 TL
 İpragaz 45 

kg Sanayi Tüpü: 
3.230,00 TL
 İpragaz 45 
kg Propan Tüpü: 
3.520,00 TL
 Sanayi ve ti-
cari işletmeler için 
kullanılan büyük ha-
cimli tüplerin fiyatla-
rının da artması, Kır-
şehir’de faaliyet gös-
teren lokanta, fırın, 
çay ocağı gibi işlet-
meleri zor durumda 
bırakıyor. 
 Kırşehir Or-
ganize Sanayi Bölge-
si’nde faaliyet göste-
ren bazı işletmelerin, 
alternatif enerji kay-
nakları arayışına gir-
diği belirtiliyor.
BİZİMGAZ GÜN-
CEL TÜP GAZ 
FİYATLARI
 Bizimgaz da 
fiyatlarını güncelle-
yerek şu rakamları 
açıkladı:
 Bizimgaz 2 
kg Gri Piknik Tüpü: 

180,00 TL
 Bizimgaz 12 
kg Ev Tüpü: 870,00 
TL
 Bizimgaz 24 
kg Ticari Tüp: 
1.740,00 TL
 Bizimgaz 45 
kg Sanayi Tüpü: 
3.230,00 TL
 Bizimgaz 45 
kg Propan Tüpü: 
3.520,00 TL
 Şirket yetki-
lileri, zamların ham 
madde fiyatlarının 
yükselmesi ve lojistik 
maliyetlerin artması 
nedeniyle yapıldığını 
açıkladı. 
 Kırşehir’de 
özellikle kırsal ma-
halleler ve ilçelerde 
tüp gaz taşımacılığı-
nın maliyetli olması, 
fiyat artışlarının 
daha yüksek hisse-
dilmesine sebep olu-
yor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Bakan Yar-
dımcısı Ahmet 
Bağcı’nın Katılımıyla 
Tarım ve Orman 
Bölge İl Müdürleri 
Kayseri’de Buluştu
 Bakan Yar-
dımcısı Ahmet 
Bağcı’nın Katılımıyla 
Tarım ve Orman 
Bölge İl Müdürleri 
Toplantısı Düzenlen-
di
 Kayseri İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’nün ev sa-

hipliğinde, Tarım ve 
Orman Bakan Yar-
dımcısı Ahmet 
Bağcı’nın katılımıyla 
düzenlenen Tarım ve 
Orman Bölge İl Mü-
dürleri Toplantısı ger-
çekleştirildi. 
 Toplantıya, 
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü Bü-
lent Zafer Taş da ka-
tılım sağladı.
 Bölgesel ta-
rımsal üretimin ge-
liştirilmesi, gıda gü-

venliği ve stratejik 
hedefler başta 
olmak üzere birçok 
konunun ele alındığı 
toplantıda, illerin ta-
rımsal potansiyeli de-
ğerlendirildi. 
 Bölgesel kal-
kınma projeleri ve 
yerel tarım politika-
ları üzerine istişare-
lerde bulunularak, 
sürdürülebilir tarım-
sal üretime yönelik 
çözüm önerileri ma-
saya yatırıldı.

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, toplantı-
ya ilişkin yaptığı 
açıklamada, "Çiftçi-
lerimizin emeğini en 
doğru şekilde karşı-
lamak, topraklarımızı 
en verimli biçimde 
kullanmak için iş bir-
liği içinde ilerlemeye 
devam edeceğiz." ifa-
delerine yer verdi.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
önümüzdeki dönem 

planlarının da görü-
şüldüğü toplantıda, 
bölgesel üretim ka-
pasitesinin artırılma-
sına yönelik politika-
lar üzerinde duruldu. 
İllerin güçlü yönleri, 
üretici destekleme 
programları ve ta-
rımsal yenilikler ko-
nusunda ortak hare-
ket edilmesi gerekti-
ği vurgulandı.
 Tarım sektö-
rünün bölgesel kal-
kınmada oynadığı kri-
tik role dikkat çeken 
toplantının, ilerleyen 
süreçte çiftçilerin 
daha verimli ve sür-
dürülebilir üretim ya-
pabilmeleri için 
önemli kararların 
alınmasına zemin ha-
zırlayacağı ifade 
edildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

BÖLGE İL MÜDÜRLERİ 
TOPLANTISI YAPILDI

 Tarımsal Gelecek İçin 
Stratejik Adımlar!

Kırşehir Hastane Deresi Sel Kapanı 
Yapım İşine ait sözleşme imzalandı

 Hastane Deresi Sel Kapanı Projesi
 İçin Sözleşme İmzalandı

Kırşehir’de tüp gaz fiyatlarına 
büyük zam! Vatandaşlar ve 

işletmeler zorlanıyor
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 Güneşli gün 
sayısı ve rüzgar po-
tansiyelinin fazla ol-
duğu Bitlis, bu alan-
da yatırım yapmak 
isteyen yatırımcıla-
rın tercih ettiği iller 
arasında yer alıyor.
 Devletin 
sunduğu destekler-
den yararlanarak 
kent merkezi ile il-
çelerde uygun olan 
alanlara rüzgar ve 
güneş enerjisi sant-
ralleri kuran yatırım-
cılar, çevre dostu 
enerji üretimiyle 
ekonomiye de katkı 
sunuyor.
 Şu anda 
Dörtağaç köyü mev-
kisindeki 6 türbin-
den oluşan 32 me-
gavat ve Rahva böl-
gesindeki tek tür-
binli 4,8 megavat ka-
pasiteli rüzgar ener-

jisi santrali (RES) ile 
Adilcevaz ve Tatvan 
ilçelerinde toplam 
42,5 megavat kapa-
siteli 5 güneş enerji-
si santralinde (GES) 
üretilen enerji, nakil 
hatlarına aktarılıyor.
 Kentin rüz-
gar ve güneş enerji-
si potansiyelini eko-
nomiye kazandır-
mak amacıyla Adil-
cevaz, Ahlat ve Tat-
van ilçesinde toplam 
9 GES ve Güroymak 
ilçesinde 8 türbin-
den oluşan RES'in 
kurulması için çalış-
malar sürüyor.
"İlimizde bu yatı-
rımlar gerçekleş-
meye devam 
edecek”
 Bitlis Valisi 
Ahmet Karakaya, ül-
kelerin kalkınması 
ve üretimin artma-

sında enerjinin çok 
önemli olduğunu 
söyledi.
 Türkiye'de 
hem doğa ile barışık 
hem de sürdürülebi-
lir olması açısından 
rüzgar, güneş ve hid-
roelektrik enerji gibi 
alanlarda ciddi bir 
atılımın olduğunu 
belirten Karakaya, 
"Bu atılımın ilimize 
de yansımasından 
memnunuz. 
 İlimizde çok 
önemli düzeyde rüz-
gar ve güneş enerji-
si potansiyeli mev-
cut. 
 Bakanlıkları-
mız ve ilgili kurum-
lar tarafından bun-
ların tespitleri yapı-
larak ona göre li-
sanslar veriliyor. 
 İlimizde bu 
yatırımlar gerçekle-

şiyor, gerçekleşme-
ye de devam 
edecek." dedi.
 İl merkezi-
ne bağlı Dörtağaç 
köyü mevkisinde 6 
türbinden oluşan 32 
megavat kapasiteli 
RES'in bulunduğunu 
ifade eden Karaka-
ya, Güroymak'ta ise 
8 türbinden oluşan 
38,4 megavat kapa-
siteli RES'in yakın za-
manda hizmete 
alınmasının planlan-
dığını kaydetti.
"Potansiyeli ha-
rekete geçirmek 
için çalışmalar ya-
pıyoruz”
 Adilcevaz 
ve Tatvan'da 42,5 
megavat kapasiteli 
5 GES'in bulundu-
ğunu ifade eden Ka-
rakaya, şöyle 
devam etti:

 "Adilcevaz, 
Ahlat ve Tatvan'da 
yeni kurulacak 9 
GES'in projeleri 
devam ediyor. 
 Bunlara 
farklı yerlerdeki 
santraller de ekle-
nince vatandaşımız 
ve sanayicimiz yeni-
lenebilir ve doğa ile 
barışık enerji kay-
naklarını daha da 
yoğun kullanılmaya 
başlayacaktır. 
 Bunun 
önünü açmak için 
elimizden gelen ça-
bayı sarf ediyoruz. 
 GES ve 
RES'lerin asıl katkısı, 
sanayiye daha he-
saplı ve uygun ra-
kamlarla enerji sağ-
layarak maliyetleri 
düşürmeleridir. 
 Enerji mali-
yetlerinin düşmesi, 
üretimin, ihracatın 
ve istihdamın art-
masına katkı suna-
caktır. 
 Ülkemizin 
enerji alanındaki açı-
ğını giderecek faali-
yetlerin sonuna 
kadar destekçisi ola-
cağız. 
 İlimizde çok 
önemli bir rüzgar ve 
güneş enerjisi po-
tansiyeli var. Bu po-
tansiyeli harekete 
geçirmek için çalış-
malar yapıyoruz."
 Santrallerde 
üretilen enerjinin tra-
folar kanalıyla nakil 

hatlarına aktarıldığı-
nı dile getiren Kara-
kaya, trafo kapasite 
şartının Enerji Piya-
sası Düzenleme Ku-
rumu ile Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığınca düzen-
lendiğini ifade etti.
 Yüksek ka-
pasitede enerji üre-
timi yapmak isteyen 

yatırımcıların başvu-
ruda bulunduğunu 
belirten Karakaya, 
"İlgili bakanlıklarımı-
zın yönlendirmesiyle 
çalışıyoruz. 

8'den Devam
oynamaya başlayan 
Özyazıcı, daha sonra 
askerlik nedeniyle 
Ankara Havagücü ta-
kımında yer aldı.
 Ahmet Suat 
Özyazıcı, profesyo-
nelliğe ilk adımı 
1967 yılında kurulan 
Trabzonspor'da attı 
ve 1969 yılında fut-
bol yaşantısını nok-
taladı. 
 İlk antrenör-
lük deneyimini 1970 
yılında A takımda 

yardımcı antrenör 
olarak yapan Özyazı-
cı, 1971 yılında 
Trabzonspor Genç 
Takımı'nın başına 
geçti ve takımı Kara-
deniz bölge şampi-
yonu yaptı. 
 Özyazıcı, 
1972-73 sezonunun 
ikinci yarısında Trab-
zonspor'un başına 
geçerek ilk yılında 1 
gol averajla şampi-
yonluğu kaçırdı. 
 Ancak ikinci 
sezonunda Trab-

zonspor'u şampiyon 
yaparak 1. Lig'e çı-
karmayı başardı.
 Ahmet Suat 
Özyazıcı, Türk futbol 
tarihinde bir ilke 
imza attı ve "Anado-
lu futbol ihtilalini" 
gerçekleştirerek şam-
piyonluğu Anado-
lu'ya taşıdı. 
 Eski adıyla 
Türkiye 1. Futbol 
Ligi, son yıllardaki is-
miyle Süper Lig'de 4 
şampiyonluk yaşa-
yan Özyazıcı, Trab-

zonspor'un dışında 
Bursaspor ve Sarı-
yer'i çalıştırdı.        
 Özyazıcı, Sa-
rıyer'i Balkan Şampi-
yonu yapma başarı-
sını gösterdi.
 Özyazıcı, 
evli ve 4 çocuk ba-
basıydı. (AA)

 Toplantı, Re-
kabet Kurumu İkinci 
Başkanı Ahmet 
Algan başkanlığında 
kurumun merkez bi-
nasında gerçekleşti-
rildi.
 Algan, Krea 
İçerik Hizmetleri ve 
Prodüksiyon AŞ'nin 
Rekabetin Korunma-
sı Hakkında Kanun'u 
ihlal edip etmediği-

nin tespiti amacıyla 
soruşturma açıldığını 
anımsattı.
 Soruşturma 
heyeti temsilcisi de 
yapılan inceleme, tes-
pit ve değerlendir-
meler sonucunda 
şirketin, 2018-2019 
ve 2019-2020 se-
zonlarında geçerli 
olmak üzere bayileri-
ne uyguladığı 

aktif ve pasif satış kı-
sıtlamalarıyla kanu-
nu ihlal ettiğini be-
lirtti. 
 Krea İçerik 
Hizmetleri ve Pro-
düksiyon AŞ'nin 
"Dikey Anlaşmalara 
İlişkin Grup Muafiye-
ti Tebliği"nin ilgili 
maddesinde belirle-
nen pazar payı eşiği-
nin aşılması nede-

niyle tebliğ kapsa-
mında grup muafiye-
tinden yararlanama-
yacağına işaret eden 
temsilci, şirketin ba-
yilerine uyguladığı 
aktif ve pasif satış kı-
sıtlamalarının ilgili ka-
nundaki şartların ta-
mamını karşılama-
ması nedeniyle bi-
reysel muafiyet tanı-
namayacağını bildir-

di. 
 Temsilci, bu 
nedenle teşebbüse 
idari para cezası uy-
gulanmasını talep 
etti.
 Teşebbüs 
temsilcisi de incele-
me konusu sistemin 
korsanla mücadeleyi 
etkin şekilde gerçek-
leştirmeyi amaçladı-
ğını aktararak, siste-
min ayakta kalması 
için aktif satış yasak-
larının uygulanması 
gerektiğini, şirketin 
pasif satışları ise ya-
saklamadığını savun-
du. 
 Kurul, soruş-
turmaya ilişkin nihai 
kararını 15 gün için-
de açıklayacak. 
 Karar, daha 
erken alınması duru-
munda Kurumun in-
ternet sitesinden du-
yurulacak. (AA)

 Bu yıl da ili-
mizde önemli güneş 
ve rüzgar enerjisi 
santrali yatırımlarının 
gerçekleştiğini görece-
ğiz." dedi. (AA)

8'den Devam
Cumhuriyeti bu sene 
A Ligi'nden düştü. 
 Fiziksel ola-
rak üstün, güçlü ve 
agresif futbol oyna-
yan bir takım. 
 Yunanistan 
da kendisini gelişti-
ren bir ülke. 
 Kadın futbo-
luna son 10 yıldır 
ciddi yatırımlar yapı-
yorlar. 
 Slovenya da 
birlikte oynamaya alı-
şık, iyi bir kurguya 
sahip. 
 Grubumuz-
daki takımlar arasın-
da FIFA Dünya Sıra-
laması'nda en aşağı-
da olan biziz ancak 
bu gruba ikinci tor-
badan girdik. 
 Bu da gitti-
ğimiz yoldaki hızımı-
zı yansıtıyor. 
 Çok zor maç-
larımız olacak." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
 Kırağası, 25 
Şubat Salı günü Pen-
dik Stadı'nda Yuna-
nistan ile yapacakları 
maça futbolseverleri 
davet ederek "Artık 
15-16 bin kişi önün-
de oynamaya alıştık. 
Taraftarımız olma-
dan bir kişi eksik ka-
lıyoruz. 
 Tüm İstan-
bul halkını Pendik 
Stadı'nda yapacağı-
mız Yunanistan ma-
çına bekliyoruz. 
 Taraftarımı-
zın desteğiyle çok 
daha iyi işler yapa-
cağız." dedi.
"Gidecek çok yo-
lumuz var”
 Necla Gün-
gör Kırağası, Türk 
kadın futbolunun 
önemli gelişim gös-
terdiğini ancak gi-
decek çok yolları ol-
duğunu söyledi.
 Kadın futbo-
lunun Türkiye'deki 
gelişimini değerlen-
diren Kırağası, şun-
ları kaydetti:
 "Gidecek 
çok yolumuz var.  

Son 5 senede çok 
ciddi yapılanmaya 
imza attık. 
 Bu yeterli 
değil. 
 Hedefimiz 
Avrupa Şampiyonası 
ve Dünya Kupası'na 
katılmak. 
 Avrupa Şam-
piyonası için play-off 
oynayarak kapıyı ara-
ladık. 
 Artık kapıyı 
tamamen açmak ve 
sürekli adımızı oraya 
yazdırmak istiyoruz.  
Son 4 senede çıktığı-
mız her maçta oyu-
numuzu geliştirdik. 
 Ancak bu 
bizim için asla yet-
mez. 
 Kazandıkça 
daha fazlasını istiyo-
ruz. 
 İnsanları 
beklentiye sokan bir 
takım olduk. 
 Her maçta 
kazanmamız bekle-
niyor. Bence bu çok 
güzel bir şey ama 
önemli sorumluluk. 
 Ülkeyi temsil 
etme sorumluluğu-
nun yükü çok ağır. 
Oyuncularım saye-
sinde bu yükü hafif-
letiyoruz."
 Kız çocukla-
rına futbolu sevdir-
mek gibi bir müs-
yonları olduğuna de-
ğinen ay-yıldızlı eki-
bin teknik direktörü, 
"Hedefimiz sadece 
maç kazanmak ya 
da turnuvalara katıl-
mak değil. 
 Kadın fut-
bolcular olarak yal-
nız kaldığımız dün-
yada yeni kız çocuk-
larını yanımıza çeke-
rek futbolun sadece 
erkek oyunu olmadı-
ğına vurgu yaparak 
devam ediyoruz.
 Misyonumuz 
ve omuzlarımızdaki 
yük sanıldığından 
daha ağır. 
 Zor ve me-
şakkatli yollardan ge-
çiyoruz. 
 Yanımdaki 
bu güçlü kadınlar sa-

yesinde de sesimizi 
duyuruyoruz." diye-
rek sözlerini tamam-
ladı.
Kaptanların gö-
rüşleri
 A Milli 
Takım'ın kaptanların-
dan Didem Kara-
genç, A Ligi'ne çıka-
bilmek için ellerin-
den gelen mücade-
leyi sergileyecekleri-
ni dile getirdi.
 B Ligi'nde 
zorlu maçlar yapa-
caklarını aktaran 
Didem, "Uluslar C 
Ligi'nde çok iyi bir 
başarı yakalayıp B 
Ligi'ne yükseldik. 
 Ülkemizi gu-
rurlandırdığımızı dü-
şünüyoruz. 
 O maçlarda 
yanımızda destek 
olan çok fazla taraf-
tarımız oldu. 
 Türkiye'nin 
farklı bölgelerinde 
çok fazla maç yaptık 
ve vatandaşlarımız 
hep yanımızda bu-
lundu. 
 Onlara bura-
dan çok teşekkür edi-
yoruz. 
 Bundan 
sonra Uluslar B 
Ligi'nde yanımızda ol-
malarını istiyoruz. 
Önümüzde zorlu 
maçlar var. 
 Bunun far-
kındayız. Kampımız 
yeni başladı. 
 Çalışmaları-
mıza devam edece-
ğiz. 
 Ülkemizi A 
Ligi'ne çıkartmak için 
elimizden gelen tüm 
mücadeleyi arkadaş-
larımızla beraber ve-
receğiz. 
 Bu formanın 
ağırlığının, Türkiye 
Milli Takımı'nı temsil 
ettiğimizin farkında-
yız. 
 Biz de tıpkı 
Milli Kadın Voleybol 
Takımımız gibi çok 
iyi başarılar elde 
edip, ülkemize 
büyük zaferler ka-
zandırmak istiyo-
ruz." diye konuştu.

 Selda Akköz 
ise grubun zorluğun-
dan çekinmediklerini 
vurgulayarak "Biz o 
kadar iyi bir ekibiz ki 
istediğimiz her başa-
rıyı elde edecek kuv-
vetteyiz. 
 Grubumu-
zun zor olması bizi 
korkutmuyor, daha 
da güçlendiriyor. Biz 
her zamanki gibi eli-
mizden gelenin en 
iyisini yapacağız. Al-
nımızın akıyla grubu-
muzu en iyi şekilde 
bitireceğiz." ifadele-
rini kullandı.
A Milli Kadın Fut-
bol Takımı, İrlan-
da Cumhuriyeti 
maçının hazırlık-
larına başladı
 İrlanda Cum-
huriyeti ile 21 Şubat 
Cuma günü deplas-
manda Yunanistan 
ile 25 Şubat Salı 
günü İstanbul'da kar-
şılaşacak ay-yıldızlı 
ekip, İstanbul'da top-
landı.
 Türkiye Fut-
bol Federasyonunun 
Riva'daki Hasan 
Doğan Milli Takımlar 
Kamp ve Eğitim Te-
sisleri'nde dün bir 
araya gelen milliler, 
ilk çalışmasını bu 
akşam gerçekleştir-
di.
 Teknik di-
rektör Necla Güngör 
Kırağası yönetimin-
deki antrenman, 
ısınma hareketleriyle 
başladı. 
 Top kontrolü 
ve çabukluk çalışma-
sıyla devam eden id-
manda futbolcular 
iki grup halinde top 
kapma ve pas çalış-
ması yaptı.
 A Milli 
Takım, 19 Şubat Çar-
şamba gününe 
kadar çalışmalarını 
İstanbul'da sürdü-
recek. 
 Milliler, aynı 
gün öğle saatlerinde 
İrlanda Cumhuriyeti 
ile yapacağı müsa-
baka için Dublin'e gi-
decek.(AA)

Atakaş Hatayspor, sahasında Corendon 
Alanyaspor'u 1-0 yendi

Trabzonspor'un efsane teknik 
direktörü Ahmet Suat Özyazıcı

Bitlis'te rüzgar ve güneş enerjisi santrali sayısı artıyor

"Digiturk" hakkındaki rekabet 
soruşturmasının sözlü 

savunma toplantısı yapıldı
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1. Mülkiyeti Belediyemize ait, aşağıda adresleri, nitelikleri belirtilen gayrimenkuller kira-
ya verilmek üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince açık 
teklif usulüne göre ihaleye çıkarılmıştır. 
2.Kiralanacak taşınmazların İhale tarihi aşağıda belirtilen gün ve saatte Belediyemiz 
     Encümeni tarafından Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezinde bulunan Encümen Top-
     lantı Salonunda yapılacaktır. İhale komisyonu gerekçesini kararda belirtmek suretiy-
     le ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
3.Kiralanacak taşınmazların kira süresi, 1 yıllık kira muhammen bedeli, geçici teminatı, 
     ihale tarihi ve ihale saati aşağıda belirtilmiştir.
4.İsteklilerin, 04.03.2025 Salı günü saat 17:00’ a kadar Belediyemiz Neşet Ertaş Kültür 
     Sanat Merkezinde bulunan Mali Hizmetler Müdürlüğüne müracaat etmeleri ve iste-
     nen belgeleri vermeleri gerekmektedir. Belirtilen saatten sonra yapılan müracaatlar 
     ve posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. 
5. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için istenen belgeler: 
    Gerçek Kişiler :
        5.1 Dilekçe
        5.2 Nüfus Cüzdanı Fotokopisi.
        5.3 Kanunu İkamet Belgesi.
        5.4 Kırşehir Belediyesine herhangi bir borcu bulunmadığına dair belge.
        5.5 Şartname bedeli ödendiğine dair belge (md 6)
        5.6 Geçici teminat bedeli ödendiğine dair belge (md 7) 
        5.7 Noter tasdikli imza beyannamesi
        5.8 Vekaleten katılıyor ise noter tasdikli vekaletname ve imza beyannamesi Tüzel  
        Kişiler :
        5.9 Dilekçe
        5.10 Kırşehir Belediyesine herhangi bir borcu bulunmadığına dair belge.
        5.11 Şartname bedeli ödendiğine dair belge (md 6)
        5.12 Geçici teminat bedeli ödendiğine dair belge (md 7)
        5.13 Vekaleten katılıyor ise noter tasdikli vekaletname ve imza beyannamesi
        5.14 Tüzel kişiliğin yetki belgesi ve noter tasdikli imza sirküsü
        5.15 İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 
   yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ve İhale 
   yılı içinde alınmış Oda Sicil Kayıt Belgesi. 
        5.16 Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli ortak girişim beyannamesi.
        5.17 Bilet Satış Yazıhanesi ihalesine katılacak gerçek ve tüzel kişiler Ulaştırma ve 
   Altyapı Bakanlığından alınan F1 veya F2 yetki belgeleri ya da D1 veya D2 yetki 
   belgelerini getirmeleri gerekmekte olup yetki belgesi olmayan gerçek ve tüzel kişiler 
   ihaleye katılamayacaktır.
6.İhaleye katılacak olanlar her bir ihale için 1.000,00 TL Şartname bedelini Belediye-
   miz veznelerine veya Belediyemiz Ziraat Bankası TR83 0001 0024 9934 8311 2650 
   73 numaralı hesabına yatırarak Dekontunu ihale evrakları ile birlikte vereceklerdir.
7.Geçici teminat olarak belirtilen bedeli Belediyemiz Ziraat Bankası Kırşehir Şubesi 
   TR24 0001 0024 9934 8311 2650 68 numaralı hesabına yatırarak aldıkları Dekont 
   veya 2886 sayılı D.İ.K.’ nun 26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgeler-
   den herhangi birisi. (Teminat mektubu verilmesi halinde geçici teminat mektubunun 
   süresiz ve limit içi olması, 2886 sayılı D.İ.K. na göre düzenlenmiş olması gerekmek-
   tedir). Ayrıca ihaleye katılan gerçek veya tüzel kişiler ihale teminatını kendi hesabın-
   dan yatıracaktır.
8.İhaleler ile ilgili bilgi mesai saatleri içerisinde Belediyemiz Neşet Ertaş Kültür Sanat 
   Merkezinde bulunan Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınabilecektir.

KIRŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINDAN İLAN

ILN02174907

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
vatandaşları afetlere 
karşı dayanıklı ve gü-
venli yapılarda otur-
maları konusunda 
uyardı. Yapılan açık-
lamada, afetler sıra-
sında yaşanabilecek 
can ve mal kayıpları-
nı en aza indirmek 
için binaların yönet-
meliklere uygun inşa 
edilmesi, mühendis-
lik hizmeti alması ve 
düzenli bakım gör-
mesi gerektiği vur-
gulandı.
 AFAD’ın ya-
yımladığı bilgilendir-
me görselinde, afet-
lere karşı dirençli bi-
naların sahip olması 
gereken temel kri-
terlere dikkat çekildi. 
Açıklamada, vatan-
daşların yaşadıkları 
binaların güvenli 
olup olmadığını 
kontrol etmelerinin 
hayati önem taşıdığı 

belirtildi.
Güvenli Binaların 
Sahip Olması Ge-
reken Özellikler
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
afetlere dirençli ya-
pıların taşıması ge-
reken kriterleri şu şe-
kilde sıraladı:
-Bina yönetmelik-
lere uygun tasar-
lanmış olmalı: Dep-
rem, sel ve diğer 
afetlere karşı daya-
nıklı yapıların, yürür-
lükteki mevzuata 
uygun şekilde proje-
lendirilmiş olması ge-
rekiyor.
-Mühendislik hiz-
meti alınmış ol-
malı: Binanın inşa 
sürecinde zemin 
etüdü yapılmalı, mü-
hendislik hesapla-
maları dikkate alın-
malı ve yapım süreci 
yetkin kişiler tarafın-
dan denetlenmeli.
-Yapı türüne 

uygun inşa edil-
meli: Binanın bu-
lunduğu zemin, yapı 
tekniği ve malzeme-
leri ile uyumlu olma-
lı. İnşaat sürecinde 
kullanılan malzeme-
lerin kalitesiz olması, 
binanın güvenliğini 
ciddi şekilde tehdit 
edebilir.
-Ruhsat ve iskan 
belgesine sahip ol-
malı: Yapı ruhsatı 
ve iskan belgesi ol-
mayan binalar, 
kaçak yapı statüsün-
de olup güvenlik açı-
sından büyük risk 
taşır. Vatandaşların 
oturdukları binaların 
ruhsatlı ve iskanlı 
olup olmadığını 
kontrol etmeleri ge-
rekiyor.
-Farklı bir amaçla 
kullanılmamalı ve 
projeye aykırı ta-
dilat yapılmamalı: 
Binaların kullanım 
amacı dışında faali-

yet göstermesi ya da 
projeye aykırı deği-
şiklikler yapılması, 
yapısal bütünlüğü bo-
zarak riski artırabilir.
-Eğitimli işçiler ta-
rafından inşa edil-
meli: İnşaat süre-
cinde yetkin ve de-
neyimli işçilerin ça-
lıştırılması, binanın 
sağlamlığı açısından 
büyük önem taşıyor.
-Düzenli bakım ve 
kontrolleri yapıl-
malı: Binaların za-
manla yıprandığı ve 
güçlendirme gerekti-
rebileceği unutulma-
malı. Özellikle dep-
rem riski taşıyan böl-
gelerde yapısal kont-
rollerin düzenli ola-
rak yaptırılması ge-
rekiyor.
Kırşehir Deprem 
Riskine Sahip Böl-
geler Arasında
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
Kırşehir’in deprem 
riski taşıyan bölgeler 
arasında yer aldığını 
belirterek, vatandaş-
ların yaşadıkları bi-
naların sağlam olup 
olmadığını kontrol et-
meleri gerektiğini 
vurguladı. 
 Yetkililer, 
özellikle eski yapıla-
rın mutlaka denet-
lenmesi gerektiğini 
belirterek “Binaları-
nızın depreme daya-
nıklı olup olmadığını 
belirlemek için uz-
manlardan teknik 
analiz yaptırın” çağ-
rısında bulundu.
 AFAD yetkili-
leri ayrıca, binaların 
yapısal güvenliğinin 
yanı sıra vatandaşla-
rın da bireysel olarak 
afet hazırlıklarını yap-
maları gerektiğini 
ifade etti. Deprem 
çantalarının hazır bu-
lundurulması, aile bi-
reylerinin afet anın-
da nasıl hareket ede-

ceklerini bilmesi ve 
güvenli tahliye plan-
larının oluşturulma-
sının önemine deği-
nildi.
AFAD’dan Vatan-
daşlara Çağrı: Gü-
venli Binalar 
Hayat Kurtarır
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan 
açıklamada, afetlere 
karşı hazırlıklı olma-
nın en önemli adımı-
nın güvenli binalarda 
yaşamak olduğu 
ifade edilerek şu ifa-
delere yer verildi:
 "Afetler ön-
cesinde alınacak ted-
birler hayat kurtarır. 
Yapı güvenliği, dep-
rem ve diğer afetler-
de can kaybını önle-
menin en kritik un-
surlarından biridir. 
 Vatandaş-
larımızdan, yaşa-
dıkları binaların 
yönetmeliklere 
uygun olup olma-
dığını kontrol et-
melerini, gerekli 
güçlendirme ça-
lışmalarını yaptır-
malarını ve ruhsat 
durumlarını sor-
gulamalarını bek-
liyoruz. Güvenli bi-
nalar hayat kurta-
rır!"
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlü-
ğü’nün afet farkın-
dalığı oluşturmak ve 
toplumun bilinçlen-
mesini sağlamak 
amacıyla eğitim ve 
bilgilendirme faali-
yetlerine devam ede-
ceği belirtildi. Yetkili-
ler, vatandaşların ko-
nuya duyarlılık gös-
termelerini ve yaşa-
dıkları binaların gü-
venliği konusunda 
gerekli kontrolleri 
yapmalarını önemle 
vurguladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü’nden 
vatandaşlara önemli uyarı: 

Afetlere dirençli yapılarda yaşayın!

 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
sendikal mücadelede 
kararlı duruşlarını ve 
eğitim çalışanlarının 
haklarını savunma 
misyonlarını vurgu-
layan bir açıklamada 
bulundu. 
 Eğitim ala-
nında faaliyet gös-
teren birçok sen-
dika arasında 
Türk Eğitim-
Sen’in farklı bir 
noktada konum-
landığını ifade 
eden Pakel, sen-
dikalarının temel 
önceliğinin eğitim 
çalışanlarının ka-
zanımları olduğu-
nu belirtti.
 Başkan 

Pakel yaptığı açıkla-
mada, Türk Eğitim-
Sen’in sendikal mü-
cadelesinin temel da-
yanağının eğitim ça-
lışanlarının haklarını 
savunmak olduğunu 
dile getirerek, şu ifa-
delere yer verdi:
 "Eğitim iş ko-
lunda 55 sendika bir 
tarafta, milli bir sivil 
toplum kuruluşu 
olan Türk Eğitim-
Sen bir tarafta... 55 
sendikanın önceliği 
sendikalarıdır, kendi-
leridir ve üye devşir-
mektir. Türk Eğitim-
Sen’in önceliği ise 
eğitim çalışanlarıdır. 
Önce eğitim çalışan-
larının kazanımları 
deriz, sonra sendika-
mız gelir. Yeri gelir 

bedel öderiz, yeri 
gelir en yakınımızda-
kiler bile bizleri eleş-
tirir, anlamamakta di-
renirler. Ancak sabır-
la bekleriz ve niha-
yetinde eğitim çalı-
şanları ‘Türk Eğitim-
Sen doğrusunu yap-
mış’ der, haklılığımızı 
teslim ederler."
 Eğitim çalı-
şanlarının haklarını 
koruma ve geliştir-
me yönünde verdik-
leri mücadeleden 
taviz vermeyecekle-
rini vurgulayan Baş-
kan Pakel, sendika 
olarak ilkelerinden 
ödün vermeden yol-
larına devam ede-
ceklerini belirtti.
"Bedel ödeme paha-
sına duruşunu boz-

mayan, ‘Türkiye Sev-
damız, ekmek için 
kavgamız’ diyen Tür-
kiye sevdalısı üyele-
rimize selam olsun." 
diyerek sendika üye-
lerine teşekkür eden 
Pakel, Türk Eğitim-

Sen Kırşehir Şubesi 
olarak eğitimcilerin 
hak ve hukukunu ko-
ruma noktasında ka-
rarlılıkla çalışmaya 
devam edeceklerini 
ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Pakel: “Önceliğimiz 
Eğitim Çalışanlarının Haklarıdır”

 Şanlıurfa'da 4 otomobilin karıştığı 
trafik kazası başka bir aracın kamerasınca 
görüntülendi.
 Şanlıurfa-Akçakale çevre yolunda 
sol şeritte bekleyen bir otomobile arkadan 
gelen başka otomobil çarptı. Aynı istika-
mette seyreden 2 araç da kazaya karıştı.
 İhbar üzerine olay yerine itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
 Araçta sıkışan bir kişi itfaiye ekiple-

rinin müdahalesiyle çıkarıldı.
 Kazada yaralanan 5 kişi kent-
teki hastanelere kaldırıldı.
Kaza anı ise başka bir aracın kamera-
sınca kaydedildi.
 Görüntülerde sol şeritte bekleme 
yapan otomobile başka aracın çarpması ar-
dından 2 otomobilin de kazaya karışması 
yer alıyor.
(ANADOLU AJANSI)

Şanlıurfa'daki zincirleme trafik 
kazası araç kamerasınca kaydedildi
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 Kırşehir’de 
emekli vatandaşları 
sevindirecek yeni bir 
gelişme yaşanıyor. 
Bankalar, 2025 yılı 
Mart ayında Sosyal 
Güvenlik Kurumu 
(SGK) ile yapacakları 
yeni protokolle 
emekli promosyonla-
rını önemli ölçüde ar-
tırmaya hazırlanıyor. 
 Yapılacak 
güncellemeyle birlik-
te, promosyon tutar-
larının 40 bin TL’ye 
kadar çıkabileceği be-
lirtiliyor.
 Emekli ma-
aşlarına yapılan zam 
sonrası en düşük 
emekli maaşının 14 
bin 469 TL’ye yük-
selmesiyle birlikte, 

bankaların verdiği 
promosyon miktarla-
rının da artması gün-
deme geldi. 
 Kırşehir’de 
emeklilere şu anda 8 
bin TL ile 12 bin TL 
arasında değişen pro-
mosyon ödemeleri 
yapılırken, Mart 
ayında gerçekle-
şecek yeni anlaşma-
larla bu rakamların 
12 bin TL ile 18 bin 
TL seviyesine yükse-
leceği öngörülüyor.
BANKALAR ARA-
SINDA YOĞUN RE-
KABET!
 Kırşehir’de 
faaliyet gösteren 
bankalar, emekli 
müşterilerini kendile-
rine çekebilmek için 

promosyonlarını ar-
tırma yarışına girdi. 
 Özel ve 
kamu bankalarının 
yanı sıra bazı finans 
kuruluşlarının da 
yeni müşterilere 
cazip fırsatlar suna-
cağı belirtiliyor. 
 Özellikle ek 
nakit ödemeler, faiz-
siz avans fırsatları ve 
çeşitli hediye kam-
panyalarıyla emekli-
lerin ilgisini çekmeyi 
hedefleyen bankalar, 
rekabeti daha da kı-
zıştırıyor.
 Kırşehir’deki 
bankaların Mart 
ayına kadar mevcut 
emekli müşterileri 
için de yeni fırsatlar 
sunması beklenir-

ken, uzmanlar 
emeklilere bu süreç-
te bankalar arasında 
detaylı bir karşılaştır-
ma yapmalarını tav-
siye ediyor. 
 Mart ayında 
SGK ile yapılacak 
yeni anlaşmalar son-
rası, bazı bankaların 
promosyon miktarla-
rını 30 bin TL’ye, 
hatta 40 bin TL’ye 
kadar çıkarabileceği 
belirtiliyor.
EMEKLİLERE 
TAVSİYE: MART 
AYINI BEKLEYİN
 Uzmanlar, 
Kırşehir’deki emekli-
lere mevcut promos-
yonlarını değerlen-
dirmeden önce Mart 
ayını beklemelerini 

öneriyor. 
 Çünkü yeni 
anlaşmalar sonrası 
promosyon tutarları-
nın ciddi oranda ar-
tacağı ve bankalar 
arasındaki rekabetin 
daha fazla avantaj 
sunacağı vurgulanı-
yor.
 Kırşehir’de 
yaşayan emekliler 
için bankaların sun-
duğu promosyon tek-
liflerini iyi incelemek, 
yüksek ödeme ala-
bilmek için büyük 
önem taşıyor. 
 Öte yandan, 
bazı bankaların ek 
avantajlar sunarak 
emekli müşterilerine 
özel kredi fırsatları, 
ücretsiz EFT/havale 
işlemleri ve masraf-
sız hesaplar gibi 
ekstra ayrıcalıklar da 
sağlayacağı ifade edi-
liyor.
 Mart ayında 
güncellenecek pro-
mosyon anlaşmala-
rıyla birlikte, Kırşe-
hir’deki emeklilerin 
yüksek tutarda pro-
mosyon alabilmesi 
için doğru bankayı 
tercih etmesi büyük 
önem taşıyor. 
 Bankaların 
rekabeti sayesinde, 
Kırşehir’de yaşayan 
emeklilerin yüzü bu 
yıl da gülecek gibi 
görünüyor.
(SEVGİ ER)

8'den Devam

İlçe Müdürlüğü tara-

fından organize edi-

len kurs kapsamın-

da, uzman antrenör-

ler eşliğinde katılım-

cılara temel voleybol 

eğitimi veriliyor. 

 Kursa her 

yaş grubundan ka-

dınlar katılabiliyor ve 

voleybolun teknik ku-

ralları, takım çalış-

ması, refleks geliştir-

me ve kondisyon ar-

tırma gibi konularda 

eğitim alıyor.

 Kursa ilginin 

oldukça yoğun oldu-

ğunu belirten yetkili-

ler, “Kadınlarımızın 

spora olan ilgisini ar-

tırmak ve sosyal ak-

tivitelerle destekle-

mek amacıyla bu 

kursu başlattık. Spor, 

sadece fiziksel sağlık 

için değil, mental ve 

sosyal açıdan da 

büyük önem taşıyor. 

 Evinin Sul-

tanları kursumuz, ka-

dınlarımız için hem 

eğlenceli hem de öğ-

retici bir fırsat sunu-

yor” açıklamasında 

bulundu.

 Kursa katılan 

kadınlar, voleybol oy-

nayarak hem eğlen-

diklerini hem de gün-

lük hayatın stresin-

den uzaklaştıklarını 

belirterek, bu tür et-

kinliklerin artırılması-

nı talep etti.

 Mucur Spor 

Salonu’nda düzenle-

nen ve belirli günler-

de devam edecek 

olan “Evinin Sultan-

ları” voleybol kursu-

na kayıtlar devam 

ediyor. 

 Başvuruların 

Mucur Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürlü-

ğü’ne yapılabileceği 

bildirildi.

(SEVGİ ER)

 Aile ve Sos-

yal Hizmetler Bakan-

lığı tarafından 15 

Nisan 2022 tarihin-

den itibaren uygu-

lanmaya başlanan 

Vefat Yardımı kapsa-

mında, ekonomik 

zorluklarla mücadele 

eden hanelere 3 bin 

225 TL'lik destek 

sağlanıyor. 

 Kırşehir'de 

birçok aile bu yar-

dımdan yararlanmak 

için Sosyal Yardım-

laşma ve Dayanışma 

Vakıfları'na (SYDV) 

ve e-Devlet üzerin-

den başvuruları sü-

rüyor.

BAŞVURU ŞART-

LARI VE GEREKLİ 

BELGELER

 3294 sayılı 

Sosyal Yardımlaşma 

ve Dayanışmayı Teş-

vik Kanunu kapsa-

mında verilen bu 

destek, yalnızca sos-

yal yardım alan ha-

nelere yönelik olarak 

uygulanıyor. Vefat 

eden kişinin yakınla-

rının başvuru yapa-

bilmesi için belirli 

şartları taşıması ge-

rekiyor. 

 Kırşehir'de 

yardıma başvuracak 

belgelerin aşağıdaki 

belgelerin hazırlan-

ması gerekiyor:

 Ölüm Belge-

si: Vefat eden kişinin 

resmi kayıtlarında 

yer alanını gösteren 

belge, başvurunun 

geçerli olması zorun-

ludur.

 Kimlik Bilgi-

leri: Başvuruda bu-

lunan kişinin kimlik 

bilgileri eksiksiz şe-

kilde sunulmalıdır.

Diğer Evraklar: 

 SYDV tara-

fından başvuru sahi-

bine özel ek belgeler 

istenebilir.

 Başvurular, 

Kırşehir il ve ilçele-

rindeki Sosyal Yar-

dımlaşma ve Daya-

nışma Vakıfları'na 

bağlı veya e-Devlet 

üzerinden kolayca 

gerçekleştirilebiliyor. 

 Yetkililer, 

ölüm belgesi ve kim-

lik bilgilerinin eksik-

siz olan başvuruların 

hızlı bir şekilde so-

nuçlandırıldığını be-

lirtiyor.

KIRŞEHİR'DE 

YOĞUN TALEP

 Kırşehir'de 

Vefat Yardımı'na 

olan ilgi gün geçtik-

çe artıyor. 

 Şehirde 

özellikle dar gelirli 

ve sosyal yardımlarla 

geçimini sağlayan 

aileler, bu ödemeyle 

bir nebze olsun eko-

nomik yüklerini ha-

fifletmek istiyor. 

 Kırşehir Sos-

yal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı 

temsilcileri, kapsamlı 

evraklarla başvuruda 

bulunmaları halinde 

sürecin hızla tamam-

lanacağını belirtiyor.

 Kırşehir'de 

Mucur, Kaman, Çi-

çekdağı, Akpınar, 

Boztepe ve diğer il-

çelerdeki Sosyal Yar-

dımlaşma ve Daya-

nışma Vakıfları da 

başvurularını kabul 

etmeye devam edi-

yor. Başvuru süre-

cinde, vefat eden ki-

şinin kayıtlı olduğu 

ikametgâh adresinin 

bağlı olduğu 

SYDV'ye başvurul-

ması gerekiyor.

E-DEVLET 

ÜZERİNDEN BAŞ-

VURU İMKÂNI

 Dijitalleşme 

ile birlikte birçok dev-

let desteği gibi Vefat 

Yardımı da e-Devlet 

üzerinden başvuruya 

açıldı. Kırşehir'de ya-

şayan vatandaşlar, 

e-Devlet sistemi yo-

luyla giriş başvurula-

rını hızlı bir şekilde 

tamamlayabiliyor. 

 Yetkililer, 

başvuruların e-

Devlet üzerinden 

işlem sürecinin plan-

landığını ve devamlı-

lığın sıra sıkıntısın-

dan kurtulduğunu 

ifade ediyor.

YARDIMIN EKO-

NOMİK ÖNEMİ

 Tek seferlik 

ödenen 3 bin 225 

TL'lik destek, vefat 

eden kişinin ailesine 

maddi bir katkı su-

nuyor. 

 Kırşehir'de 

dar gelirli aileler için 

önemli bir kaynak 

olan bu destek, 

özellikle masraf gi-

derlerinin karşılan-

ması ve mali yükle-

rin hafifletilmesi açı-

sından büyük önem 

taşıyor. Kırşehir 

halkı, Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı 

tarafından sağlanan 

bu desteğin, ekono-

mik olarak zor gün-

ler geçiren ailelere 

önemli bir nefes al-

dığını belirtiyor. 

 Başvuru sü-

reciyle ilgili detaylı 

bilgi almak isteyen-

ler, Kırşehir Sosyal 

Yardımlaşma ve Da-

yanışma Vakıfları'na 

kayıt olabilirler veya 

e-Devlet üzerinden 

başvuru detaylarını 

inceleyebilirler.

(FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

burada hem eğlene-

rek vakit geçirdikleri-

ni hem de akademik 

ve kişisel gelişimleri-

ne katkı sağladıkları-

nı belirterek, “Genç-

lerimiz için her alan-

da fırsatlar sunmaya 

devam ediyoruz. 

 İlgi alanları-

na yönelik olarak ha-

zırlanan kulüp ve 

atölye çalışmaları-

mız, onların sosyal-

leşmelerine ve bece-

rilerini geliştirmeleri-

ne büyük katkı sağlı-

yor. 

 Ayrıca, aka-

demik destek ve ka-

riyer planlamasına 

yönelik çalışmaları-

mız da mevcut” açık-

lamasında bulundu.

 Atölye ve 

kulüp faaliyetlerine 

katılan gençler, Kır-

şehir Gençlik Merke-

zi’nin kendileri için 

önemli bir buluşma 

noktası olduğunu 

dile getirerek, bura-

da keyifli vakit geçir-

diklerini ve birçok 

yeni beceri kazan-

dıklarını ifade etti.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, her 

yaştan gencin katılı-

mına açık olup, faali-

yetlere başvuruların 

merkez binasında ya 

da çevrimiçi olarak 

yapılabileceği bildiril-

di. 

 Gençlere yö-

nelik bu kapsamlı ça-

lışmalar, Kırşehir’de 

gençlik faaliyetlerinin 

artarak devam ettiği-

ni bir kez daha göz-

ler önüne serdi.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 İstanbul, Ko-

caeli, Bursa, İzmir, 

Ankara ve Gazian-

tep'in ardından ihra-

catta 7. sırada bulu-

nan Sakarya, yeni 

yıla 441 milyon 688 

bin dolarlık dış sa-

tımla başladı.

 Ocak ayında 

ihracatın yüzde 

87,2'lik kısmını sade-

ce otomotiv alanın-

da gerçekleştiren Sa-

karya, ülkeye 385 

milyon 410 bin dolar 

kazandırdı.

 Otomotiv Sa-

nayii Derneği verile-

rine göre, Türkiye'de 

2025'in ilk ayında 

108 bin 21 taşıt üre-

tilirken, bunun 78 

bin 930'u yurt dışına 

gönderildi.

 Ocak ayında 

Türkiye'nin taşıt ih-

racatının yüzde 

17,73'ünü karşılayan 

Sakarya ise ürettiği 

20 bin 60 aracın 

yüzde 69,77'sine 

denk gelen 13 bin 

997'sini dış piyasaya 

sattı. 

 Bir başka ifa-

deyle, ocak ayında 

üretilen her 10 araç-

tan 7'si ihraç edildi.

 Toyota, Oto-

kar ve TürkTraktör 

gibi otomotiv üretici-

lerine ev sahipliği 

yapan Sakarya, 

ocakta 17 bin 232 

otomobil, 112 midi-

büs, 64 otobüs, 52 

küçük kamyon, 12 

kamyonet, 2 bin 588 

traktör olmak üzere 

toplamda 20 bin 60 

araç üretti. 

 Buna göre 

kentte, günde orta-

lama 647 araç bant-

tan indirildi.

 Üretim ve ih-

racatta Toyota lider-

liğini korurken, 

TürkTraktör ikinci, 

Otokar ise üçüncü sı-

rada yer aldı.

 Toyota, 

ürettiği 17 bin 232 

otomobilin 13 bin 

134'ünü, Otokar 240 

midibüs, otobüs, 

küçük kamyon ve 

kamyonetin 142'sini, 

TürkTraktör ise 2 

bin 588 aracın 

721'ini yurt dışına 

gönderdi.(AA)

Kırşehir’de Emekliye Büyük 
Promosyon Müjdesi: 40 Bin 

TL’ye Kadar Yükselebilir!

Vefat yardımı başvuruları
 devam ediyor

Kulüp ve Atölye Faaliyetleri Hız 
Kesmeden Devam Ediyor

Mucur’da Kadınlara Özel Voleybol Kursu:

“Evinin Sultanları” Sahaya Çıkıyor!

Sakarya, yılın ilk ayında üretilen
 her 10 araçtan 7'sini ihraç etti



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

7'de

 UEFA Kadın-
lar Uluslar B Ligi'nde 
mücadele edecek 
ay-yıldızlı takım, Tür-
kiye Futbol Federas-
yonunun (TFF) 
Riva'daki Hasan 
Doğan Milli Takımlar 
Kamp ve Eğitim Te-
sisleri'nde kampa 
girdi.
 2. Grup'taki 
ilk hafta maçında 21 
Şubat Cuma günü 

deplasmanda İrlan-
da Cumhuriyeti ile 
karşılaşacak A Milli 
Takım, 25 Şubat Salı 
günü ise ikinci hafta 
mücadelesinde Yu-
nanistan'ı konuk 
edecek.
 İrlanda Cum-
huriyeti ve Yunanis-
tan maçlarının hazır-
lıklarına başlayacak 
ay-yıldızlı ekip, 
Riva'da düzenlenen 

medya gününde 
basın mensuplarıyla 
bir araya geldi.
 Organizas-
yonda açıklamalarda 
bulunan teknik di-
rektör Necla Güngör 
Kırağası, "Uluslar 
Ligi'nin açılışını yapı-
yoruz. 
 İki maçımı-
zın hazırlığı için bir 
araya geldik. 
 İlk maçımızı 

İrlanda Cumhuriyeti 
ile deplasmanda, 
ikinci maçımızı ise Yu-
nanistan ile İstan-
bul'da yapacağız. 
 Bu maçlar 
bizim için çok kıy-
metli. 
 Dört senedir 
kadın futbolunda 
güzel giden bir ivme 
var. 
 Bu ivmeyi 
devam ettirmek isti-

yoruz." diye konuş-
tu.
 Gruptaki he-
deflerinden bahse-
den Kırağası, "C 
Ligi'nde 6'da 6 yapıp 
hiç gol yemeden B 
Ligi'ne çıktık. 
 Buradaki ilk 
senemizde ise ikinci 
olarak tarihimizde ilk 
kez Avrupa Şampi-
yonası play-off'u oy-
nadık. 
 Play-off oy-
narken Avrupa Şam-
piyonası'nın kapısını 
çaldık ama içeri gire-
medik. 
 Şimdiki he-
deflerimizden Uluslar 
Ligi'nde grubumuzu 
en iyi yerde bitirerek 
yine play-off şansı 
yakalamak ya da 
doğrudan A Ligi'ne 
çıkmak." ifadelerini 
kullandı.
 Tecrübeli tek-
nik direktör, 2. 
Grup'taki rakiplerle il-
gili ise "İrlanda 
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 Trabzon'da 
18 Şubat 2023'te has-
talığı nedeniyle 87 ya-
şında hayatını kaybe-
den Ahmet Suat Öz-
yazıcı, bordo-mavili 
takımda birçok başa-
rıya imza attı ve "Ku-
paların efendisi" la-
kabıyla anıldı.
 Karadeniz 
ekibi, Ahmet Suat Öz-
yazıcı'nın teknik di-
rektörlüğü dönemin-
de ilk şampiyonlukla-
rını yaşarken, top-

lamda biri 2. Lig 
olmak üzere 5 şam-
piyonluk kazanma ba-
şarısı gösterdi.
 İlk olarak 
1973-74 sezonunda 
2. Lig'de Trabzons-
por'u şampiyon ya-
parak 1. Lig'e çıka-
ran Özyazıcı, daha 
sonra bordo-mavili 
takıma eski adıyla 
Türkiye 1. Futbol 
Ligi, son yıllardaki is-
miyle Süper Lig'de 
1975-76, 1976-77, 

1979-80 ve 1983-84 
sezonlarında olmak 
üzere 4 lig şampi-
yonluğu yaşattı.
 Özyazıcı, 
şampiyonluğu Ana-
dolu'ya getiren ilk 
teknik direktör olur-
ken, Fatih Terim'den 
sonra ligde en fazla 
şampiyonluk yaşayan 
teknik direktör oldu.
 18 kupa ka-
zandı
 Ahmet Suat 
Özyazıcı'nın görevde 

bulunduğu dönem 
içerisinde Trabzons-
por, 18 kupa kazan-
mayı başardı.
 Bordo-mavili 
takım, Özyazıcı'yla 
dört 1. Lig, bir 2. 
Lig, 3 Türkiye Kupası 
şampiyonluğu ile 5 
Cumhurbaşkanlığı Ku-
pası, 2 Başbakanlık 
Kupası ve 1 Kıbrıs 
Barış Kupası'nı ka-
zandı.
 Özyazıcı dö-
neminde ayrıca Dep-
rem Kupası ve Kara 
Kuvvetleri Kupası 
gibi özel kupalar da 
bordo-mavililerin mü-
zesinde yerini aldı.
Ahmet Suat Özya-
zıcı'nın biyografisi
 1936 yılında 
Trabzon'da doğan 
Ahmet Suat Özyazıcı, 
futbola 1954 yılında 
Yolspor'da başladı. 
 1956 yılında 
İdmanocağı'nda 

 Mucur’da ka-

dınların sporla bu-

luşmasını sağlamak 

amacıyla Mucur 

Spor Salonu’nda 

“Evinin Sultanları” 

adıyla özel bir voley-

bol kursu düzenleni-

yor. 

 Kadınlara yö-

nelik olarak planla-

nan bu kurs, sağlıklı 

yaşamı teşvik etme-

nin yanı sıra spora il-

gisi olan kadınların 

kendilerini geliştir-

melerine de olanak 

tanıyor.

 Mucur Genç-

lik ve Spor  Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

Kırşehir Gençlik Mer-

kezi, gençlerin sos-

yal, kültürel ve sa-

natsal gelişimine 

katkı sağlamak ama-

cıyla çeşitli kulüp ve 

atölye çalışmalarını 

hız kesmeden sürdü-

rüyor. 

 Gençlerin ye-

teneklerini keşfet-

melerine ve kendile-

rini geliştirmelerine 

fırsat sunan merkez, 

geniş bir yelpazede 

faaliyetler sunarak 

büyük ilgi görüyor.

 Merkez bün-

yesinde müzik, halk 

oyunları, resim, el sa-

natları, gibi birçok 

alanda atölye çalış-

maları gerçekleştirili-

yor. 

 Ayrıca, sos-

yal sorumluluk pro-

jeleri kapsamında 

çevre bilinci, gönül-

lülük faaliyetleri ve 

toplum hizmeti pro-

jelerine de yer verili-

yor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, gençlerin 

5'te

5'te

Kulüp ve Atölye 
Faaliyetleri Hız Kesmeden

 Devam Ediyor

Mucur’da Kadınlara Özel 
Voleybol Kursu: “Evinin 

Sultanları” Sahaya Çıkıyor!

Trabzonspor'un efsane teknik 
direktörü Ahmet Suat Özyazıcı

A Milli Kadın Futbol Takımı, medya gününde 
basın mensuplarıyla bir araya geldi


	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\19 şubat pdf\1.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\19 şubat pdf\2.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\19 şubat pdf\3.pdf
	Page 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\19 şubat pdf\4.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\19 şubat pdf\5.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\19 şubat pdf\6.pdf
	Page 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\19 şubat pdf\7.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\19 şubat pdf\8.pdf
	Sayfa 1


